АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2024                                                                                                               № _____

О внесении изменений в постановление

администрации города от 12.11.2009 № 1209 «О

комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров г. Сосновоборска»

В целях совершенствования системы муниципального управления,

эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии со

статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.26,38

Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменение в постановление администрации города от 12.11.2009 №

1209 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров г.

Сосновоборска», изложив приложение 1 к названному постановлению в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в городской газете «Рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города по общественно-политической работе (Ю.В. Крюкова).

Глава города Сосновоборска                                                                        А.С. Кудрявцев

consultantplus://offline/ref=AE41DE66A9517B6CA554F0CF23E560C4C65E28175BCAE02FCE52563EA738CE7E2C5162F09AF275A9x34FB

Приложение 1

к постановлению администрации города

от ________ 2024 г. № ___

 «Приложение 1

к постановлению администрации города

от 12 ноября 2009 № 1209

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

Председатель Крюкова Ю.В.   – заместитель Главы города по

общественно-политической работе

Заместитель

председателя

Качаева Е.Ю.     – руководитель управления делами и

кадрами администрации города

Секретарь Бочарникова Е.В – главный специалист по кадрам и

муниципальной службе управления делами

и кадрами администрации города

Члены комиссии:

Иванов Д.В.              – заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения

Корскова О.В.         – заместитель Главы города по социальным вопросам

Винокурова И.В.     – директор КГКУ «ЦЗН г. Сосновоборска» (по

согласованию)

Елисеева О.Ф.          – руководитель  финансового управления  администрации

города

Петрова В.А.           –  председатель Совета ветеранов  педагогического труда

(по согласованию)

Кривулин А.В. – директор  КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» (по согласованию)